
 

 

 

PSS - CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA EDITAL N.º 4/2025 

Publica a Relação da Classificatória Provisória dos candidatos inscritos no 

Processo Seletivo Simplificado para os cargos de: AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS – FEMININO E MASCULINO (44 HORAS), no âmbito das Secretarias 

Municipais da Administração Direta do Poder Executivo do Município de 

Marialva, Estado do Paraná, regido pelo Edital n.º 4/2025. 

A Prefeita do Município de Marialva, Estado do Paraná, FLÁVIA CHERONI DA 

SILVA BRITA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e, 

considerando o contido no Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 4/2025; 

RESOLVE 

TORNAR PÚBLICA a Relação da Classificação Provisória dos candidatos 

inscritos no Processo Seletivo Simplificado - PSS, visando a contratação 

temporária para exercer a função dos referidos cargos, conforme Anexos abaixo: 

Anexo I - Auxiliar de Serviços Gerais – Masculino (44 horas); 

Anexo II - Auxiliar de Serviços Gerais – Feminino (44 horas); 

A publicação referente a Homologação da Autodeclaração de Pessoa Negra 

consta nos referidos anexos. 

Edifício da Prefeitura do Município de Marialva/PR, em 23 de maio de 2025. 

 

(assinado eletronicamente) 

FLÁVIA CHERONI DA SILVA BRITA 

Prefeita de Marialva 



 

 

 

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA 

ANEXO I 

--- CARGO: SERVIÇOS GERAIS – MASCULINO --- 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

LISTA AMPLA CONCORRÊNCIA – SERVIÇOS GERAIS MASCULINO  

CLAS. CANDIDATO NASC. 
NOTA 

TÍTULO 

NOTA 
TEMPO 

SERVIÇO 

NOTA 
FINAL 

1º DANIEL MENDES GONÇALVES 03/11/1971 30 20 50 

2º DYONE JHONANTA DOS SANTOS BORGES 08/12/1989 30 20 50 

3º ORÉCIO PELISSON JÚNIOR 23/11/1982 30 16 46 

4º JOSÉ CLEMILTON DE MOURA SILVA 27/06/1986 30 14 44 

5º CONTRATADO DA LISTA PESSOA NEGRA         

6º CONTRATADO DA LISTA PESSOA COM DEFICIÊNCIA         

7º ANSELMO GARCIA DA SILVA 28/03/1983 30 12 42 

8º DIEGO RUAN AGREIRA DE MIRANDA 02/03/1993 30 12 42 

9º RUISNALDO CARLOS GÓES 18/12/1967 20 20 40 

10º ATAIR FERREIRA DOS SANTOS 13/11/1969 30 10 40 

11º WALLISON MACIEL SILVA 05/09/1995 30 10 40 

12º ORIAS PRADO DA SILVA 10/09/1965 30 6 36 

13º SIDENEI ROBERTO DE SUNTI 25/03/1975 20 16 36 

14º ÉVERTON ZOCATELLI 12/09/1986 15 20 35 

15º CONTRATADO DA LISTA PESSOA NEGRA         

16º ADILSON OLIVEIRA BERNARDO 24/07/1971 20 14 34 

17º FABRICIO JOSE RIBEIRO 23/11/1988 30 4 34 

18º MARCELO ANTÔNIO MENDES DA SILVA 24/05/1995 30 4 34 

19º CARLOS EDUARDO DOS SANTOS ROSARIO 24/12/2002 30 2 32 

20º EMERSON ROSSETTI 13/10/1982 20 6 26 

21º WAGNER ALBERTO PELIZER 15/06/1971 5 20 25 

22º ANTONIO DE JESUS 12/06/1972 15 10 25 

23º AMAURI SILVA MODOS 13/09/1982 15 10 25 

24º FELIPE ANDRE DA SILVA PEREIRA 03/07/2006 20 4 24 

25º CONTRATADO DA LISTA PESSOA NEGRA         

26º DANIEL FERREIRA DE SOUZA  06/07/1966 5 18 23 

27º CLAUDEMIR APARECIDO FREITAS 07/04/1966 5 16 21 

28º PATRICK RUAN DA SILVA RITA 13/02/1998 20 0 20 

29º ADRIAN CARTAPALTE MAGALHÃES  02/06/2001 10 10 20 

30º CARLOS GABRIEL LEMES DOS SANTOS 10/08/1999 5 14 19 

31º CLAUDINEI SOARES DOS SANTOS 24/08/1977 0 18 18 



 

 

 

32º PEDRO HENRIQUE VICENTE 05/07/2001 10 8 18 

33º SAMUEL ALEX SOUZA FERNANDES 08/08/2006 15 2 17 

34º SIDNEI DOS SANTOS 01/11/1988 5 10 15 

35º CONTRATADO DA LISTA PESSOA NEGRA         

36º MARCOS ALEKSANDRO NIZA CAVALAR 10/06/1989 5 10 15 

37º GUILHERME DOS SANTOS SILVA 08/08/2006 15 0 15 

38º VALDECI SOARES DA SILVA 27/04/1973 0 14 14 

39º WILLIAN BENFICA SEVILHA 18/04/1991 5 8 13 

40º LEANDRO APARECIDO DA CRUZ 28/08/1980 0 12 12 

41º MATHEUS BEZERRA GARCIA DA SILVA 25/05/2006 10 2 12 

42º JOÃO DANIEL DA SILVA RITA 16/01/2000 5 6 11 

43º ALDINALDO ALVES TRINDADE 24/05/1970 0 10 10 

44º CAIUS LOURENÇO 26/02/1978 0 10 10 

45º CONTRATADO DA LISTA PESSOA NEGRA         

46º EMERSON GONÇALVES 24/07/1982 0 10 10 

47º EDILSON DE OLIVEIRA FERREIRA 23/10/1982 10 0 10 

48º JEAN VITOR SITINETA DA SILVA 20/10/2002 10 0 10 

49º ROBSON MARTINS MARIANO 07/09/1976 5 4 9 

50º FELIPE EDUARDO FERREIRA 03/09/1992 5 4 9 

51º SIDNEI DA SILVA 16/12/1968 0 8 8 

52º BRAZ AUGUSTO PARRA BONACHERA 03/10/1969 0 8 8 

53º HELIO CUSTODIO MORAIS 28/10/1973 0 6 6 

54º JOSIMAR DE ASSIS MATTOS 12/10/1987 0 6 6 

55º CONTRATADO DA LISTA PESSOA NEGRA         

56º CARLOS GABRIEL BOSCHINI DE OLIVEIRA 10/04/1997 0 6 6 

57º VANDERLEI JOSE DE SOUZA 13/10/1973 5 0 5 

58º ODAIR PADILHA 09/02/1976 5 0 5 

59º LUIZ FERNANDO VAZ NUNES PEREIRA 24/01/2006 5 0 5 

60º JOSÉ ANTONIO DA SILVA 27/07/1960 0 4 4 

61º DEVANIR MENDES GONÇALVES 29/03/1974 0 4 4 

62º EDIMILSON FRANCISCO DE OLIVEIRA 27/12/1977 0 4 4 

63º JAIR THOMAZ 04/11/1961 0 2 2 

64º JOSE ROBERTO CAVALAR NETO 27/02/2005 0 0 0 

 

 LISTA AMPLA CONCORRÊNCIA – SERVIÇOS GERAIS MASCULINO 
DESCLASSIFICADO 

CANDIDATO NASC. MOTIVO 

MIGUEL FONTOURA DE JESUS 19/09/1980 
Não apresentou comprovante de 

escolaridade 

LUCAS DE MOURA NOGUEIRA 29/10/1990 
Não apresentou comprovante de 

escolaridade 

--- CARGO: SERVIÇOS GERAIS – MASCULINO --- 



 

 

 

LISTA PESSOAS NEGRAS 

 LISTA PESSOAS NEGRAS – SERVIÇOS GERAIS MASCULINO 

CLAS. CANDIDATO NASC. 
NOTA 

TÍTULO 

NOTA 
TEMPO 

SERVIÇO 

NOTA 
FINAL 

1º DANIEL MENDES GONÇALVES 03/11/1971 30 20 50 

2º MARCELO ANTÔNIO MENDES DA SILVA 24/05/1995 30 4 34 

3º CARLOS EDUARDO DOS SANTOS ROSARIO 24/12/2002 30 2 32 

4º ANTONIO DE JESUS 12/06/1972 15 10 25 

5º DANIEL FERREIRA DE SOUZA  06/07/1966 5 18 23 

6º WILLIAN BENFICA SEVILHA 18/04/1991 5 8 13 

7º MATHEUS BEZERRA GARCIA DA SILVA 25/05/2006 10 2 12 

8º ROBSON MARTINS MARIANO 07/09/1976 5 4 9 

9º HELIO CUSTODIO MORAIS 28/10/1973 0 6 6 

10º JOSIMAR DE ASSIS MATTOS 12/10/1987 0 6 6 

11º ODAIR PADILHA 09/02/1976 5 0 5 

12º JOSÉ ANTONIO DA SILVA 27/07/1960 0 4 4 

13º DEVANIR MENDES GONÇALVES 29/03/1974 0 4 4 

14º EDIMILSON FRANCISCO DE OLIVEIRA 27/12/1977 0 4 4 

 

--- CARGO: SERVIÇOS GERAIS – MASCULINO --- 

LISTA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

 LISTA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA – SERVIÇOS GERAIS MASCULINO 

CLAS. CANDIDATO NASC. 
NOTA 

TÍTULO 

NOTA 
TEMPO 

SERVIÇO 

NOTA 
FINAL 

1º LUIZ FERNANDO VAZ NUNES PEREIRA 24/01/2006 5 0 5 

 

 LISTA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA – SERVIÇOS GERAIS MASCULINO 
DESCLASSIFICADO 

CANDIDATO NASC. MOTIVO 

EMERSON ROSSETTI 13/10/1982 
O laudo não confere deficiência. 
Será mantido na lista de ampla 

concorrência 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA 



 

 

 

ANEXO II 

--- CARGO: SERVIÇOS GERAIS – FEMININO --- 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

LISTA AMPLA CONCORRÊNCIA – SERVIÇOS GERAIS FEMININO  

CLAS. CANDIDATA NASC. 
NOTA 

TÍTULO 

NOTA 
TEMPO 

SERVIÇO 

NOTA 
FINAL 

1º LISETE LÚCIA BOHNERT PAETZOLD 06/05/1966 30 20 50 

2º MARIA LUZIA BRITA ZOCATELLI 04/08/1966 30 20 50 

3º MÁRCIA REGINA MIRANDA 15/08/1972 30 20 50 

4º ROSANA LUCIO DE AZEVEDO 08/10/1975 30 20 50 

5º CONTRATADO DA LISTA PESSOA NEGRA         

6º CONTRATADO DA LISTA PESSOA COM DEFICIÊNCIA         

7º EDIVANIA APARECIDA GALVÃO DE OLIVEIRA 10/08/1981 30 20 50 

8º PATRICIA MISAEL DA SILVA 09/07/1986 30 20 50 

9º DEYSE FERREIRA COELHO BONONI 28/02/1990 30 20 50 

10º GESMIRA LAGASS SILVA 28/02/1990 30 20 50 

11º DEBORA BARIAO DA SILVA 04/09/1991 30 20 50 

12º THAIS CRISTINA LOPES GUIMARAES 06/10/1993 30 18 48 

13º CIRLENE MARTINEZ MARTINS 13/01/1971 30 16 46 

14º LUCIMARA RIBEIRO FERNANDES 18/09/1979 30 16 46 

15º CONTRATADO DA LISTA PESSOA NEGRA         

16º ADRIANA CRISTINA DE CARVALHO MATTOS 20/02/1980 30 16 46 

17º MARLI CRISTIANE VIEIRA DE JESUS 18/06/1981 30 16 46 

18º CLAUDILENE MARIA GABRIEL 09/05/1983 30 16 46 

19º VANESSA DA SILVA PORTO 29/09/1988 30 16 46 

20º BEYDVAN CRISTIELE MARTINS DE ANDRADE 06/01/1992 30 16 46 

21º MARIA DE FATIMA RAMOS DOS SANTOS 07/03/1959 30 14 44 

22º ELISABETE DOS SANTOS RAMOS 17/06/1971 30 14 44 

23º ROZELI DE ARAUJO 20/11/1972 30 14 44 

24º MONICA CRISTINA LIMA DE SANTANA 29/03/1977 30 14 44 

25º CONTRATADO DA LISTA PESSOA NEGRA         

26º BRUNA DA LUZ LOPES 10/07/1996 30 14 44 

27º ANDRESSA DE CASTRO BENEDITO 21/11/1996 30 14 44 

28º DANIELLE DE OLIVEIRA SILVA 05/11/1989 30 12 42 

29º LILIANE ALVES MARTINS 25/10/1996 30 12 42 

30º GABRIELA DOS SANTOS FERNANDES 21/09/1998 30 12 42 

31º ROSANA DE LOURDES CARTONI 29/01/1967 20 20 40 

32º MARIA APARECIDA AMARAL CORUTI 17/02/1976 20 20 40 

33º FABIANE GOMES 29/06/1979 30 10 40 



 

 

 

34º JÉSSICA RODRIGUES DA SILVA 24/12/1991 30 10 40 

35º CONTRATADO DA LISTA PESSOA NEGRA         

36º RENATA DE PAULA ZUFFOMELCHIORI 05/06/1993 30 10 40 

37º AMANDA DE CASTRO BENEDITO 05/01/1994 30 10 40 

38º ROSIMARRY LIMA PUGLIESI 20/07/1998 30 10 40 

39º JISELDA VIEIRADA SILVA 21/10/1976 25 14 39 

40º RENATA APARECIDA GONÇALVES DIAS 21/04/1986 25 14 39 

41º VANILDA APARECIDA DE OLIVEIRA PELISSARI 12/06/1972 20 18 38 

42º KEILA DE ASSIS MATTOS 17/06/1978 30 8 38 

43º CRISTIANE PARIS 27/09/1984 30 8 38 

44º FLÁVIA DA ROCHA ALVES 28/06/1987 30 8 38 

45º CONTRATADO DA LISTA PESSOA NEGRA         

46º MICHELE ADRIAN MARTINS DE OLIVEIRA 29/04/1991 20 18 38 

47º PAMELA FABIOLA RUDY 22/09/2000 30 8 38 

48º ANA PAULA GUERSI OLIVEIRA DA SILVA 21/01/1983 25 12 37 

49º PATRICIA APARECIDA DA COSTA 12/11/1980 30 6 36 

50º CRISTIANE NOGUEIRA DE MATTOS 16/09/1983 30 6 36 

51º MAYARA MENDES QUEIROZ DA SILVA 24/04/1997 30 6 36 

52º MARIA GORETI QUINTÃO BEZERRA BORGES 06/05/1965 15 20 35 

53º LEONIRDES RIBEIRO PATRICIO 08/04/1975 15 20 35 

54º MARCIA GARCIA DA SILVA 24/01/1970 30 4 34 

55º CONTRATADO DA LISTA PESSOA NEGRA         

56º DAYANE LETICIA ARAUJO VITO 08/05/1991 30 4 34 

57º DEBORA MUNIZ DE ALMEIDA 19/12/1994 30 4 34 

58º ANIELE FERNANDA DE SOUZA 15/11/1995 30 4 34 

59º 
TAINA NATANE DE MEDEIROS MENEZES DOS 
SANTOS 

13/02/1996 30 4 34 

60º AMANDA CAROLINA GOMES SOUZA LARA 26/03/1998 30 4 34 

61º ROSÂNGELA AMARAL DOS SANTOS 03/05/2001 30 4 34 

62º NATALINA FRANCISCA DA SILVA PAPA 25/12/1963 15 18 33 

63º ANDREIA DE ANDRADE SILVA 21/06/1980 15 18 33 

64º LEILA DE JESUS MARCOLINO CAITITÉ TARELHO 13/06/1986 25 8 33 

65º CONTRATADO DA LISTA PESSOA NEGRA         

66º EUNICE DE CASTRO VIEIRA 02/07/1959 20 12 32 

67º CARLA TIMOTEO 19/09/1971 30 2 32 

68º DAIANE ROCHA DA COSTA 20/01/1989 25 6 31 

69º MARIA DAS MERCÊS SAMPAIO 28/10/1974 10 20 30 

70º GRAZIELLY SARTORI CUNHA GERMINO 06/05/1986 30 0 30 

71º VIVIA APARECIDA BUENO 06/11/1993 30 0 30 

72º BIANCA GABRIELY GOMES SILVESTRE 21/07/2004 30 0 30 

73º IRINEUSA ALVES TRINDADE MERLI 22/05/1975 15 14 29 

74º ROSA PEREIRA DA COSTA 10/07/1980 25 4 29 



 

 

 

75º CONTRATADO DA LISTA PESSOA NEGRA         

76º DHAYANE DOS SANTOS SILVA 30/10/1987 25 4 29 

77º MAIRA ARAUJO 17/01/1996 15 14 29 

78º PAULA CRISTINA ALVES 10/03/1969 15 12 27 

79º ALESSANDRA TELES PAULINO 06/01/1983 15 12 27 

80º GIDIANI ANDRESSA BEZERRA SILVA 07/04/1989 15 12 27 

81º JOSIANE PAULA MARANHO 29/08/1976 25 0 25 

82º THAYNARA ZAMBALDI 01/03/2001 25 0 25 

83º ROSANGELA ALVES CORREIA SOARES 12/09/1986 20 4 24 

84º JÉSSIKA RODRIGUES BARBOSA MARIANO 14/04/1991 20 4 24 

85º CONTRATADO DA LISTA PESSOA NEGRA         

86º EDIVANIA OLIVEIRA SILVA 18/04/1985 15 8 23 

87º INGRID CANDIDO CRUZ 03/03/1998 15 8 23 

88º PATRICIA MARIA DAMA 20/05/1988 20 2 22 

89º CARMELITA DO ROSÁRIO CARRARI DA VEIGA 06/03/1964 5 16 21 

90º ROSENILDA DETRO MELCHIORI 25/09/1974 15 6 21 

91º FABIA GOMES NEVES 01/01/1975 15 6 21 

92º MARICLEIA APARECIDA DE OLIVEIRA DE JESUS 17/07/1979 15 6 21 

93º ADRIANA BULHÕES GOMES 28/06/1982 5 16 21 

94º EDINEIA APARECIDA SANCHES DE SOUZA MARTINS 17/02/1983 15 6 21 

95º CONTRATADO DA LISTA PESSOA NEGRA         

96º FLAVIA CRISTINA DE CARVALHO 23/01/1987 15 6 21 

97º ROSA MARIA MORENO RAMIRO 06/09/1973 10 10 20 

98º ELIANA RODRIGUES DA SILVA 25/03/1977 10 10 20 

99º ANGELICA DOS SANTOS 10/03/1984 15 4 19 

100º ADRIANA COSME DA SILVA 16/01/1987 15 4 19 

101º JANAINA TALHARO 29/11/1990 15 4 19 

102º MARIA LUZIA DE SOUZA 13/12/1973 15 2 17 

103º CLAUDIA GOMES BENITTI 11/06/1983 15 2 17 

104º EMILY APARECIDA RIBEIRO 25/05/2004 15 2 17 

105º CONTRATADO DA LISTA PESSOA NEGRA         

106º JESSICA FERNANDES DA SILVA 15/07/1991 0 16 16 

107º CLÁUDIA REGINA CUERCI BONACHERA 06/02/1970 15 0 15 

108º MARISSA DE SOUZA MÉLLO 17/11/1978 15 0 15 

109º RAFAELA NUNES DOS REIS 29/11/1983 15 0 15 

110º VANESSA DAMASCENO DE SOUZA 30/12/1985 15 0 15 

111º NATALIA FERREIRA DA COSTA 28/09/1988 15 0 15 

112º ELAINE PEREIRA 27/05/1989 15 0 15 

113º ALINE ROBERTA DOMINGUES 21/02/1990 15 0 15 

114º ELAINE MOISES DOS SANTOS 09/12/1998 15 0 15 

115º CONTRATADO DA LISTA PESSOA NEGRA         

116º MARIA DE FATIMA GUION 12/05/1967 10 4 14 



 

 

 

117º MARIA DA LUZ DA SILVA 21/11/1955 5 8 13 

118º ANAZILDA TRINDADE 20/06/1978 5 8 13 

119º DEBORA FERNANDA ARAUJO DOS SANTOS 04/01/1993 5 8 13 

120º VERAIZA MARIA SILVA 26/04/1966 10 2 12 

121º ROSA MARIA SABINO KOPECKI 27/10/1979 10 2 12 

122º ANA MARIA CORREIA 05/11/1972 5 6 11 

123º GRACIELE RODRIGUES MORAIS 24/09/1987 5 6 11 

124º SONIA MARIA BEIJO 02/04/1966 0 10 10 

125º CONTRATADO DA LISTA PESSOA NEGRA         

126º PATRICIA GONÇALVES NERY DOS SANTOS SILVA 15/07/1986 10 0 10 

127º LUANA STORTO 31/10/1987 10 0 10 

128º ERICA LUANA NERYDOS SANTOS SOARES ALVES 28/09/2001 10 0 10 

129º VERA LUCIA PEREIRA DOS SANTOS 20/07/1966 5 4 9 

130º MARLENE DE SOUZA RODRIGUES 18/08/1969 5 4 9 

131º LUZIA MOREIRA DOS SANTOS 10/11/1973 5 4 9 

132º KARINA MIZAEL DOS SANTOS 11/02/1983 5 2 7 

133º EDNALVA DA SILVA MINEIRO 11/03/1988 5 2 7 

134º ANA PAULA NUNES 22/09/1989 5 2 7 

135º CONTRATADO DA LISTA PESSOA NEGRA         

136º THAIS MELO DOS SANTOS CARDOSO 29/09/2002 5 2 7 

137º RENATA KELLY RODRIGUES VILLARINHO 13/12/1978 0 6 6 

138º EDINÉIA GONÇALVES SALES DOS REIS 25/12/1956 5 0 5 

139º SILVANA MONTEIRO 10/11/1981 5 0 5 

140º ELISANGELA VITOR DA CRUZ OLIVEIRA 02/03/1990 5 0 5 

141º VITORIA CAROLINA DE SOUZA 05/07/1999 5 0 5 

142º CAROLINE REGINA DA SILVA RODRIGUES 02/09/1984 0 4 4 

143º PEDRINA NERY DOS SANTOS SOARES 19/12/1964 0 2 2 

144º MARIA LUCIA MARQUES VICENTE 09/07/1972 0 2 2 

145º CONTRATADO DA LISTA PESSOA NEGRA         

146º CELIA DE FATIMA PEREIRA DOMINGUES 24/05/1968 0 0 0 

147º VILMA APARECIDA GONÇALVES DOS SANTOS 03/02/1976 0 0 0 

148º CILMARA BRITO ALVES TACA 10/12/1977 0 0 0 

149º ADRIANA PIRES DOS SANTOS 04/07/1981 0 0 0 

150º MARINEUZA TRINDADE BENEDITO 20/01/1985 0 0 0 

151º DAIANE APARECIDA BARRETO 14/11/1991 0 0 0 

 

 

 

 LISTA AMPLA CONCORRÊNCIA – SERVIÇOS GERAIS FEMININO 
DESCLASSIFICADAS 



 

 

 

CANDIDATA NASC. MOTIVO 

IMACULADA FORTUNATO DA SILVA 20/12/1969 
Não apresentou comprovante de 

escolaridade 

 

--- CARGO: SERVIÇOS GERAIS – FEMININO --- 

LISTA PESSOA NEGRA 

LISTA PESSOA NEGRA – SERVIÇOS GERAIS FEMININO 

CLAS. CANDIDATA NASC. 
NOTA 

TÍTULO 

NOTA 
TEMPO 

SERVIÇO 

NOTA 
FINAL 

1º PATRICIA MISAEL DA SILVA 09/07/1986 30 20 50 

2º LUCIMARA RIBEIRO FERNANDES 18/09/1979 30 16 46 

3º VANESSA DA SILVA PORTO 29/09/1988 30 16 46 

4º MARIA DE FATIMA RAMOS DOS SANTOS 07/03/1959 30 14 44 

5º MONICA CRISTINA LIMA DE SANTANA 29/03/1977 30 14 44 

6º ANDRESSA DE CASTRO BENEDITO 21/11/1996 30 14 44 

7º DANIELLE DE OLIVEIRA SILVA 05/11/1989 30 12 42 

8º LILIANE ALVES MARTINS 25/10/1996 30 12 42 

9º GABRIELA DOS SANTOS FERNANDES 21/09/1998 30 12 42 

10º JÉSSICA RODRIGUES DA SILVA 24/12/1991 30 10 40 

11º RENATA DE PAULA ZUFFOMELCHIORI 05/06/1993 30 10 40 

12º AMANDA DE CASTRO BENEDITO 05/01/1994 30 10 40 

13º KEILA DE ASSIS MATTOS 17/06/1978 30 8 38 

14º FLÁVIA DA ROCHA ALVES 28/06/1987 30 8 38 

15º PAMELA FABIOLA RUDY 22/09/2000 30 8 38 

16º PATRICIA APARECIDA DA COSTA 12/11/1980 30 6 36 

17º CRISTIANE NOGUEIRA DE MATTOS 16/09/1983 30 6 36 

18º DAYANE LETICIA ARAUJO VITO 08/05/1991 30 4 34 

19º ANIELE FERNANDA DE SOUZA 15/11/1995 30 4 34 

20º 
TAINA NATANE DE MEDEIROS MENEZES DOS 
SANTOS 

13/02/1996 30 4 34 

21º LEILA DE JESUS MARCOLINO CAITITÉ TARELHO 13/06/1986 25 8 33 

22º DAIANE ROCHA DA COSTA 20/01/1989 25 6 31 

23º ROSA PEREIRA DA COSTA 10/07/1980 25 4 29 

24º MAIRA ARAUJO 17/01/1996 15 14 29 

25º ROSANGELA ALVES CORREIA SOARES 12/09/1986 20 4 24 

26º JÉSSIKA RODRIGUES BARBOSA MARIANO 14/04/1991 20 4 24 

27º EDIVANIA OLIVEIRA SILVA 18/04/1985 15 8 23 

28º INGRID CANDIDO CRUZ 03/03/1998 15 8 23 

29º FLAVIA CRISTINA DE CARVALHO 23/01/1987 15 6 21 

30º ELIANA RODRIGUES DA SILVA 25/03/1977 10 10 20 



 

 

 

31º JESSICA FERNANDES DA SILVA 15/07/1991 0 16 16 

32º CLÁUDIA REGINA CUERCI BONACHERA 06/02/1970 15 0 15 

33º RAFAELA NUNES DOS REIS 29/11/1983 15 0 15 

34º NATALIA FERREIRA DA COSTA 28/09/1988 15 0 15 

35º ELAINE MOISES DOS SANTOS 09/12/1998 15 0 15 

36º MARIA DA LUZ DA SILVA 21/11/1955 5 8 13 

37º DEBORA FERNANDA ARAUJO DOS SANTOS 04/01/1993 5 8 13 

38º VERAIZA MARIA SILVA 26/04/1966 10 2 12 

39º PATRICIA GONÇALVES NERY DOS SANTOS SILVA 15/07/1986 10 0 10 

40º ERICA LUANA NERYDOS SANTOS SOARES ALVES 28/09/2001 10 0 10 

41º LUZIA MOREIRA DOS SANTOS 10/11/1973 5 4 9 

42º KARINA MIZAEL DOS SANTOS 11/02/1983 5 2 7 

43º ANA PAULA NUNES 22/09/1989 5 2 7 

44º ELISANGELA VITOR DA CRUZ OLIVEIRA 02/03/1990 5 0 5 

45º VITORIA CAROLINA DE SOUZA 05/07/1999 5 0 5 

46º PEDRINA NERY DOS SANTOS SOARES 19/12/1964 0 2 2 

47º VILMA APARECIDA GONÇALVES DOS SANTOS 03/02/1976 0 0 0 

48º DAIANE APARECIDA BARRETO 14/11/1991 0 0 0 

 

 

--- CARGO: SERVIÇOS GERAIS – FEMININO --- 

LISTA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

 LISTA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA – SERVIÇOS GERAIS FEMININO 

CLAS. CANDIDATO NASC. 
NOTA 

TÍTULO 

NOTA 
TEMPO 

SERVIÇO 

NOTA 
FINAL 

1º MAYARA MENDES QUEIROZ DA SILVA 24/04/1997 30 6 36 

 

 LISTA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA – SERVIÇOS GERAIS FEMININO 
DESCLASSIFICADO 

CANDIDATO NASC. MOTIVO 

VITORIA CAROLINA DE SOUZA 05/07/1999 
Não anexou laudo da deficiência. 
Será mantido na lista de ampla 

concorrência 

 

 


		2025-05-23T10:49:06-0300
	Brasil
	FLAVIA CHERONI DA SILVA BRITA
	Assinador Serpro




